
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 2 頁

國立陽明交通大學附設醫院 函
地址：26058 宜蘭市校舍路169號
聯絡人：江芳瑜
電話：(03)932-5192#10071
E-Mail：16057@hosp.nycu.edu.tw

受文者：中華民國電機技師公會

發文日期：中華民國112年2月6日
發文字號：陽明交大附醫工字第1126000026號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：電子邀請卡_招標說明會PDF版(02.01_37工作會議定案) 

(A096M0100P_1126000026_doc1_Attach1.pdf)

主旨：為辦理本院「第二期醫療大樓興建工程」採購案(案號：

NYCUH1111212)公開招標及招標說明會事宜，惠請協助公

告，請查照。

說明：

一、旨揭採購案已於112年1月19日起於政府採購資訊網站刊登

公告，預計112年3月9日截標，敬請通知貴會會員。

二、另本院分別於112年2月15日(台北)、22日(宜蘭)舉辦「招

標說明會」，詳細行程及時間請詳電子邀請卡(附件)，誠

摯邀請蒞臨指導。

正本：中華民國土木技師公會全國聯合會、中華民國工程技術顧問商業同業公會、中華
民國全國建築師公會、中華民國都市計畫技師公會全國聯合會、中華民國電機技
師公會、中華民國都市計劃學會、中華民國都市設計學會、中華民國冷凍空調技
師公會全國聯合會、中華民國景觀學會、社團法人中華民國大地工程技師公會、
台灣省土木技師公會、台灣省建築師公會、台灣省結構工程技師公會、台北市結
構工程工業技師公會、高雄市結構工程工業技師公會、台北市土木技師公會、高
雄市土木技師公會、高雄市工程技術顧問商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業
公會、臺灣區電氣工程工業同業公會、台灣區冷凍空調工程工業同業公會、台灣
區水管工程工業同業公會、高雄市建築師公會、台北市建築師公會、屏東縣建築
師公會、苗栗縣建築師公會、桃園市建築師公會、基隆市建築師公會、社團法人
雲林縣建築師公會、社團法人新北市建築師公會、新竹市建築師公會、嘉義市建

檔　　號:
保存年限:

5



. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 2 頁，共 2 頁

築師公會、嘉義縣建築師公會、彰化縣建築師公會、臺中市大臺中建築師公會、
臺北市建築師公會、臺南市建築師公會、宜蘭縣建築師公會、臺灣省都市計畫技
師公會、臺灣造園景觀學會

副本：誠蓄工程顧問股份有限公司、劉培森建築師事務所、本院工務室(均含附件)

82



第二期醫療大樓興建工程

國立陽明交通大學附設醫院

協辦單位:劉培森建築師事務所謝志政經理
電話: 02-27199633
傳真: 02-27199733
電子郵件: ricky@rickyliu.com.tw

協辦單位:誠蓄工程顧問(股)公司 石金桂經理
電話: 06-2979009
傳真: 06-2979109
電子郵件: pro20191207@gmail.com

主辦機關:國立陽明交通大學附設醫院
工務室：王先生
電話: 03-9325192轉10072
電子郵件: 10125@hosp.nycu.edu.tw

N Y C U H



第1場招標說明會(實體及視訊會議)

 時間：中華民國112年2月 15日(星期三)下午 14:00

 地點：劉培森建築師事務所演講廳

 地址：臺北市松山區民生東路4段54號11樓之1

議程:

14:00 ~ 14:10 報到入席

14:10 ~ 14:20 主辦單位代表致詞

15:30 ~ 茶敘

14:20 ~ 14:50 招標內容簡報

15:10 ~ 15:30 意見交流

謹訂於中華民國112年2月15日(星期三 ) 下午 14 : 00 ，舉辦第1場

「國立陽明交通大學附設醫院第二期醫療大樓興建工程」招標說明會

敬請 蒞臨指導

國立陽明交通大學附設醫院 敬邀

14:50 ~ 15:10 評選方式簡報

表單填寫QR code

如採視訊方式與會貴賓，將於112/2/8(三)另行mail視訊網址

N Y C U H



劉培森建築師事務所位置圖



第二期醫療大樓興建工程

國立陽明交通大學附設醫院

協辦單位:劉培森建築師事務所謝志政經理
電話: 02-27199633
傳真: 02-27199733
電子郵件: ricky@rickyliu.com.tw

協辦單位:誠蓄工程顧問(股)公司 石金桂經理
電話: 06-2979009
傳真: 06-2979109
電子郵件: pro20191207@gmail.com

主辦機關:國立陽明交通大學附設醫院
工務室：王先生
電話: 03-9325192轉10072
電子郵件: 10125@hosp.nycu.edu.tw

N Y C U H



第2場招標說明會(實體會議及現地場勘)

 時間：中華民國112年2月 22日(星期三)下午 14:00

 地點：國立陽明交通大學附設醫院(B2第1會議室)

 地址：宜蘭縣宜蘭市校舍路169號

議程:

14:00 ~ 14:10 報到入席

14:10 ~ 14:20 主辦單位代表致詞

15:30 ~ 茶敘及現地場勘

14:20 ~ 14:50 招標內容簡報

15:10 ~ 15:30 意見交流

謹訂於中華民國112年2月22日(星期三 ) 下午 14 : 00 ，舉辦第２場

「國立陽明交通大學附設醫院第二期醫療大樓興建工程」招標說明會

敬請 蒞臨指導

國立陽明交通大學附設醫院 敬邀

14:50 ~ 15:10 評選方式簡報

表單填寫QR code

N Y C U H



國立陽明交通大學附設醫院(蘭陽院區)位置圖



第二期醫療大樓興建工程

國立陽明交通大學附設醫院

招標說明會

出席姓名 單位 職稱 聯絡電話(手機) E-MAIL

單位名稱 聯絡電話

通訊地址 傳真電話

參加場次


